NOBILITAS.

45

nisi post centum annos fructus suos  
preferre dicitur.

610.

Et : Ager Palmis confitus. L. SUIS PRO-  
DUCIT SECULIS. Ex Cassiod. Menet,

DCXI.

Regia, & Regum Genitrix. Malus Pu-  
nica, dispersis per ramos pomis suis  
coronatis. L. AUCUNE BRANCHE  
SANS COURONNE. Ramus nullus  
absque Corona. Menet.

DCXII.

Regum Galliæ. Lilia. L. CÆLESTI AB  
ORIGINE. Fingunt Poëtæ, Herculem  
à Pallade admotum Junonis uberi-  
bus, & è deciduo lacte nata fuisse Li-  
lia. Thesaur.

613.

Per multos Agnatos Reges, & Principes  
diffusa. Cælum stelliterum. L. TOT  
ANNIS CONTINUIS SIMUL SPLEN-  
DENT. Ex Cassiod. Menet.

614.

Zodiacus cum suis Signis. L. NON IN  
LONGO STEMMATE VARIATA.  
Idem ex eodem.

DCXV.

Aquila pullos suos ad Solem explorans.  
L. TOT PROBATI QVOT GENITI.  
Idem ex eodem.

Vel : JE LES EPREUVE TOUS. Tento  
omnes.

Vel : MEI NON DEGERANT. Idem  
in Syll.

616.

Malus Citrina ingentibus Pomis, quæ  
Cedros appellant Itali, onusta. L.  
NESQUIT INDE ALIQUID NASCI  
MEDIocre. Ex eodem. Idem.

F 3

DCXVII.

DCXVII.

Conchylium cum pluribus unionibus.  
L. ELECTA FREQUENTIA. Idem *ex eodem*.

DCXVIII.

Latè in Posteros propagata. Malus Aurea onusta Pomis. L. SURGIT GENS AUREA.

Vel : UNO AVULSO NON DEFICIT  
ALTER AUREUS. *Ex Virg.* Men.  
Vel : PULCHRA PROLE PARENTS. *Ex Virg.* Idem.

619.

Tubulus pyrius sursum evolans, & in multas veluti Stellas diffiliens. L.  
L. SUPEREST EXTINCTO LUCIDA PROLES. Idem.

DCXX.

Nunquam Hæresi contaminata, vel Anathemate perstricta. Lauri plures, à quibus Fulmen abstinet, dum arbores alias ferit. L. DE CÆLO NUNQVAM TACTÆ. Idem.

DCXXI.

Nullo unquam fuso cognatorum sanguine impiata. Leo Ursus discerpens, innoxijs juxta Leonibus. L. ABSTINET A CONSANGUINEIS. Idem.

DCXXII.

Et : Astra superiora in Firmamento. L.  
TUTTI SENZA MACCHIA. *Sine La-be omnia.* Idem.

DCXXIII.

Aquila pullos suos Soli ostendens. L.  
EX LUCE GENUS.

Vel : SIC GENUS ARGUITUR. Idem in Sylloge.

624.

Nobilitas Clementis X. Pontif. *ex gente Alteriorum.* Sidera, quæ illorum

## HEROICORUM.

*est Teffera.* L. AB ORIGINE FULGENT. Bovius.

625.

Piccolomineorum à Pontiff. Pio II. & III. derivata. Luna Crescens : *Junii Gentis Insignia.* L. OLIM PLENA. Syll. Men.

626.

Inde omen obventuri Pontificatū Card. Ascanio ex eadem familiâ cépit quidam, addito Lemmate : PLENILUNIO PROXIMA. Idem.

627.

Burghesiorum Pauli V. Nepotum. Aquila Pullos suos Soli ostentans. L. GENERI LAUDEMQUE FIDEMQUE Ibidem.

DCXXVIII.

Turenij Marescalchi. Fons in altum exsiliens. L. ORIENS EX ALTO. Quod enim altius fons exsilit, eo altior est ejus scaturigo. In ejus Epicœdio.

Et : L. ALTUS ORIGINE AB ALTA. Quod erat prius Symbolum Condai Apud Bohours.

DCXXIX.

Heliotropium stipitem suum coronans. L. CELSÆ STIRPIS ORIGO. Ibidem & in Epicœdio Turenij.

DCXXX.

Pullus aquilæ parentem suum volatu insequens. L. ET PATER EXCITAT. *Ex Virg.* Ibid.

DCXXXI.

Leunculus majorem Leonem sequens. L. ÆMULUS IN CERTAMINA. Ibid. Vel : PROVOCAT ET TERRET.

DCXXXII.

*NOBILITAS.*

DCXXXII.

Nobilitas Antiqua: D. Vincentij de La-  
stanosa. Phoenix. L. VETUSTATE  
FULGET.

DCXXXIII.

Amphitheatrum ex parte collapsum. L.  
VETUSTATE NOBILIUS. Idem.

DCXXXIV.

Aliquamdiu ignota, & subinde inclare-  
scens: *ut in Othone Sabando.* Sol  
nebulâ tectus. L. ABDIDERANT  
NON ABSTULERANT. Men.

635.

Nobilitas avita: incitamentum Virtutis.  
Fons hortensis in altum saliens. L.  
PETIT IMPIGER ORTUS. Peristrom.  
Reg.

636.

Aquila cum suis pullis. L. SPES DURAT  
AVORUM. Annæ Rohanensis.

637.

Pulli Aquilini. L. EST ACIE IN NO-  
STRA PATRIUS VIGOR. Syll. Men.

638.

Actiones omnes illustrat. Lumen a-  
quæ in phialâ rotundâ relucentis. L.  
QVOD ACCIPIT AUGET. Bovius.

*PRINCEPS ABDICANS &c. 47*

P.

*PRINCEPS ABDI-  
CANS,  
AUT  
BREVIS VITÆ.*

DCXXXIX.

Amedeus II. Sabaudus. Rosa caducis,  
& defluentibus folijs. L. ULTRÒ  
EXUIT OSTRUM. Men.

640.

Franc. Hyacinthus fratri suo sceptrum  
cedens. Luna ad exortum Solis oc-  
cidens. L. IMPERIUM FRATRI CON-  
CEDIT. Idem.

DCXL.

Philibertus Pulcher. Flos Pæoniæ mar-  
cescens. L. BELLO MA POCO DURA.  
*Pulcher, sed non diurnus.* Idem.  
Vel: VITÆ SUMMA BREVIS *ex Horat.*  
*pro Carolo Joanne Amedeo.* Idem.

DCXLII.

Casimirus Polonus inter S. R. E. Cardi-  
nales cooptatus. Sol occidens, & nu-  
bes purpurans. L. RUBET CUM DE-  
SERIT ORBEM. Syll. Men.

DCXLIII.

Et, ex Rege deinde Abbas *ad S. Germa-  
ni in Galliâ.* Malum Granatum cor-  
tice suo spoliatum. L. POSITUM EST  
QVOD VILIUS. P. La Rue.

DCXLIV.

Philibertus dictus Venator. Fulgetra è  
nube promicans. L. TANTUM O-  
STENDUNT TERRIS. *Ex Virg.*  
Idem.

DCXLV.

HEROICORUM.

48

CLASSIS II.

DCXLV.

Franciscus Gonzaga : relicto Principatu ad sacram Purpuram se recipiens. Aquilæ Pullus Oleæ ramo insidens. L. BELLA GERANT ALIJ: *Ex Ovid.* Apud Typot.

PRINCEPS ADVERSIS EXERCITUS.

DCXLVI.

Rebus adversis invictus, & superior. Sol supra nubes, fulmina, grandines elatus. L. INFRA FERUNTUR. Maximiliano Electori Bavariæ Andreas Brunnerus.

647.

Et Invictus. Corona aurea spinis circumdata. L. FORTES NON LÆDUNT. Valdorus. Carolo Duci Giusio Lotharingico.

648.

Ex Adversis Illustrior, & pugnacior. Ignis, seu prunæ, in officina ferraria conspersus frigidâ. L. FERVET AB ADVERSIS. Syll. Men.

DCXLIX.

Ignis sylvam comburens. L. FIT MAJOR MULTIS OBSTANTIBUS.

DCL.

Fluvius supra oppositos aggeres effusus. L. CELSIOR EXSURGIT.

Vel : INVIA VIRTUTI NULLA EST VIA.

Vel : IRRUMPENS DITAT. *Quod & de Principe alienam Provinciam occupante, ac subinde locupletante dici potest.* Men. in Syll.

651.

Aquila in tempestate, & inter fulmina. L. RRÆSTANTIOR ANIMUS. Philiberto II. Sabaudo. Juglaris. Vel : DABIT VIAM.

652.

Navis in Portu, jactis Anchoris. L. EXPLORAVIT HYEMS. Valdor.

DCLIII.

Laurus erecta, & illæsa, fulmine haud procul cadente. L. VINCIT VIM VIRTUS. Guilielmi Ducis Bavariae. Apud Typot.

654.

Princeps ab Hostibus captus. Leo in Cavea. L. VIRTUTEM SORS DURA PREMIT. Bonifacio Sabaudo. Men. *Quod quidem Symbolum plus habet de naturâ Emblematis.*

DCLV.

Nullis adversitatibus fractus. Pyramis inter Ventos, & fluctus affilientes. L. UNDIQUE FRUSTRA. Guil. V. Ducis Monteferraten. Apud Bohours. *Idem Symbolum usurpatum etiam fuit, mutato nonnihil corpore Bertoldo Farnesio Duci Camerini & Castris. Et Antonio Coraro Cardinali S. Georgij. Vide Typotium.*

DCLVI.

Adamas incidi impositus, imminent malleo. L. SOTTO IL FERRO MASENZA PIAGHE. *Subest sine vulnere Ferro. Vel Ferior, non Ledor.* Men.

Vide pariter REX eodem Titulo, & Classe III. vocibus : ADVERSÆ RES, & PATIENTIA.

PRIN-

PRINCEPS BELLICOSUS.

PRINCEPS BELLICOSUS.

DCLVII.

Quantumvis æger, ad Bellum tamen rediens. Aquila rostrum ad cautem excuens. L. REPARANT ET PRÆLIA VIRES. Valdor.

658.

Et: Senio confectus : Auctoritate, & consilio suo Bellum administrans. Arbor spolijs gravis inter multas alias ramis, & folijs luxuriantes. L. SOLA TAMENT COLITUR. Ex Lucano. Idem.

DCLIX.

Clarus devictis ad S. Quintini fanum, Gallis. Statua Equestris, seu Herois ex marmore, ad cuius pedes jacent malaeus, & ferramenta sculptorum. L. L. FINXIT IN HEROEM FERRUM. Emmam. Philib. Sabaudo. Men.

660.

Equus ornatus ad Praelium. L. IN QVEM TUA CLASSICA ? Henr. de Harcourt Lothatingo. Valdor.

Et: Ducum Luneburgicorum, quibus Equus pro Tesser. L. QVO MARTIUS EVOCAT ARDOR.

Vel: QVO FAS ET GLORIA DUCUNT.

Vel: PACEM INTERDICIT ORIGO.

DCLXI.

Falco, sive accipiter. L. SEMPER IN ARMIS. Syll. Men.

DCLXII.

Ericius, sive Histrix. L. TOTA EST MHI VITA SUB ARMIS. Carol. Sabaud. Men. Et rursus in Epicœd. Turenij.

DCLXIII.

Sol in Zodiaco, seu Ecliptica. L. SIGNA SEQUOR. Amed. Magni. Menet. Clas. II.